

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil)

Calendar ---
Miscellaneous ---
Preliminary Register : **CC 281/2024**
Deposition of Witness for : PW 1
Name : தட்சிணாமூர்த்தி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 23.10.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 23rd October 2025.

1,2 எதிரிகள் ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். புகார்தாரர் பானுமதி எனது சித்தி ஆவார். அவர் தற்போது இறந்துவிட்டார். எதிரிகள் ஆனந்த் மற்றும் வேலுச்சாமியை எனக்கு தெரியும். எனக்கு வழக்கு பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசுதரப்பு வழக்கிற்கு முரணாக சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் அவரை பிறழ்சாட்சியமாக பாவித்துக்கொள்ள அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதன்படி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 05.08.2015 ம் தேதி மாலை 6 மணிக்கு நானும், என் அம்மா ஜெயாவும், எனது சித்தி பானுமதியும் பணையூர் முத்தாலம்மன் கோவில் சாமிசூழ்ச்சி சென்றபோது அங்கு வந்த எதிரிகள் என் அம்மா மற்றும் சித்தியை பார்த்து கெட்டவார்த்தையால் பேசி அவமானப்படுத்தினார் என்றும், பின்னர் அவர்களை கம்பால் அடித்து காயப்படுத்தினார் என்றும், சட்டையை பிடித்து இழுத்து அவமானப்படுத்தினார், பின்னர் கொலைமிரட்டல் விடுத்தார் என்றும், நான் நேரில் பார்த்ததாக போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரியை வழக்கிலிருந்து விடுவிக்க தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.