

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil)

Calendar ---
Miscellaneous ---
Preliminary Register : **CC 281/2024**
Deposition of Witness for : PW 2
Name : சண்முகவேல்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 30.10.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 30th **October2025.**

எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிதர்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர் இல்லை.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது கோவில்பட்டியில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். புகார்தாரர் பானுமதி எனது சித்தி. எதிரிகள் ஆனந்த் மற்றும் வேலுச்சாமியை தெரியும். வழக்கு பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(சாட்சி அரசுதர்பு வழக்கிற்கு முரணாக சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் அவரை பிறழ்சாட்சியமாக பாவித்துக்கொள்ள அரசுதர்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதன்படி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசுதர்பில் குறுக்குவிசாரணை

போலீசார் விசாரணையில், கடந்த 05.08.2015 ம் தேதி மாலை 6 மணிக்கு நானும், என் அம்மா ஜெயாவும், என் சித்தி பானுமதியும் பணையூர் முத்தாலம்மான்

கோவிலுக்கு சாமி கும்பிட சென்றபோது அங்கு வந்த எதிரிகள் என் அம்மாவையும், சித்தியையும் பார்த்து கெட்டவார்த்தையில் பேசி அவமானப்படுத்தினார்கள் என்றும், கம்பால் அடித்து காயப்படுத்தினார்கள் என்றும், எனது சித்தியின் சட்டையை பிடித்து இழுத்து அவமானப்படுத்தினார்கள் என்றும், எதிரிகள் கொலைமிரட்டல் விடுத்தார்கள் என்றும், மேற்படி சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததாக கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.