

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
(In the Court of the Additional District Munsif, Sankarankovil)

Calendar ---
Miscellaneous ---
Preliminary Register : CC 281/2024
Deposition of Witness for : PW 3
Name : பாலகிருஷ்ணன்
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :
Date : 07.11.2025

Solemnly affirmed in accordance with provision of act 1873 on the day of 7th November 2025.

எதிரி ஆஜர் இல்லை. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது. வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல்விசாரணை:

நான் தற்போது புன்னைவனத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். நான் ஒருமுறை காவல்நிலையம் சென்றபோது போலீசார் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள். அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. வழக்கு பற்றி எனக்கு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

(சாட்சி அரசுதரப்பு வழக்கிற்கு முரணாக சாட்சியம் அளித்துள்ளதால் அவரை பிறழ்சாட்சியமாக பாவித்துக்கொள்ள அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை செய்ய அனுமதி கோரியதன்படி அனுமதி வழங்கப்பட்டது.)

அரசுதரப்பில் குறுக்குவிசாரணை

போலீசார் விசாரணையில் கடந்த 06.08.2015 ம் தேதி காலை 10.30 மணியளவில் நானும், எங்கள் ஊரை சேர்ந்த சீனித்துரை என்பவரும் எங்கள் ஊர் முத்தாலம்மன் கோவில் அருகில் நின்றபோது அங்கு வந்த போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் வரைபடம் தயார் செய்ததாகவும் அதில் நானும், சீனித்துரை என்பவரும் கையொப்பம் செய்ததாகவும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை இல்லை.